

Pachet 3 CURATENIE 22.11.

I.D.: 89863899

Data publicarii 22.11.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 10.581,26 RON - 10.581,26 RON

Descriere: 1892 DEO FRESH TALCO & IRIS 750ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 12 21.17 254.02 #30880 CREMA DE MAINI 120 ML/ 30 BAX 1 30 BAX 1 471.42 471.42 1050SP UNI5 SOAP- SAPUN LICHID ROSA 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 4 44.92 179.68 1281SD LAVACOTO DEZINCRUSTANT ACID 6KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 4 70.79 283.18 1435SP UNI5 PAVI AGRUMATO- DET. PARDOSELI CITRICE 5KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 8 39.32 314.56 1450SP ARGONIT- DET. PT. MOCHETA 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 2 74.13 148.26 1480SP EXPERT CLEAN OXIGEN- DET. PARDOSELI CU PH- 5KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 2 50.26 100.52 1813SP ARGONIT INOX- LUCIDANT PT. INOX 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 6 47.76 286.58 1866SP EFFICACE VETRI- DET. PT. GEAMURI 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 18 11.86 213.48 1910SP PULIGEN LIGHT-DET. DETARTRANT BAI 1 L/ 1 BUC/ 12 BAX 1 12 BUC 12 22.18 266.16 2040SD CLEAN X1 PETE ORGANICE 750ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 6 26.18 157.08 2042SD CLEAN X3 PETE RUGINA 750ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 6 35.26 211.56 2600SD ALGHICIDA 10KG/ 1 BUC 1 1 BUC 4 254.42 1.017.68 2607SD DI-COLORO ISOCIANURATO 56% 25KG- PULBERE/ 1 BUC 1 1 BUC 2 519.46 1.038.92 2621SD RIDUTTORE DI PH- 25KG/ 1 BUC 1 1 BUC 2 201.02 402.04 9163SP UNI5 PIATTI LIMONE- DET. VASE 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 20 41.28 825.60 BL9240 DP SOLUTIE PT. PETE 500 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 12 19.20 230.40 CIF500 CREMA CIF 500ML/ 1 BUC/ 8 BAX 1 8 BUC 40 8.39 335.60 DOM750 DETARTRANT DOMESTOS 750 ML/ 1 BUC/ 20 BAX 1 20 BUC 40 9.98 399.20 GS